000 "YK 3eneHorpapck" WHH: 3917509394
KamvHuHrpaackasa obn, 3eneHorpagckui p-H, r 3erneHorpaack, yn Mockosckas, aom 66 OMPH: 1103926015566

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYOBAHMN N CUCTEMAX UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOIO OBECMNEYEHUA MO AOQPECY:
KAJIMHUHIPALOCKAA OBJIACTb, P-H. 3ENIEHOMPAOCKWUN, 3ENIEHOIMNPAACK, YI1. MOCKOBCKAS, [1OM 60

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 19.09.2018
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. JIeHTouHbIN

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui
34. erne3obeToHHble

DACAObI

Ne Tun dacapa
OwwTykaTypeHHbIn

OkpaLL€eHHbIN

KPbILLN

Ne Tun Kpbium

6-7. CkatHas
noaBAI

Ne Mnowaas noasana no nosy
8. 1678,70

MYCOPOINPOBObI

Ne Twn mycoponpoBoaa
o

MaTepuan HecyLyx CTeH

KameHHble, KUprnndHbie

Twvn kpoBMM

W3 MeTarviodepennubl

KonnyectBo mycoponposoaoB

10, Orcytcmyer 0

JINOThI

JlndT nogvesna Ne 6

Ne HavmeHoBaHue napameTtpa 3HaveHune

11. Homep nogwvesna 6

12. Tun nudora "py3onaccaxmpckun
13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio 2013

JludpT nogvesna Ne 5

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

11. Homep nogvesna 5

12. Tun nudora py3onaccaxupckui
13. Toa BBOAA B SKCMyaTaLMIO 2013

JlndT nogvesna Ne 4

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

11. Homep nogvesna 4

12. Tun nudora "py3onaccaxmpckun



13.

lloa BBOAA B SKCMIyaTaLyiio

JlndT nogvesna Ne 3

Ne

11.
12.
13.

HavmeHoBaHue napameTtpa
Homep nogwesna
Tvn rmdora

lon BBOOA B SKCMIyaTaLMO

JlndT nogvesna Ne 2

Ne

11.
12.
13.

HanmeHoBaHMe napameTpa
Homep nogvesna
Tvn rmdora

['on BBOAA B 3KCMyataumo

JlndT nogvesna Ne 1

Ne

11.
12.
13.

OBLUENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

HanmeHoBaHue napameTpa
Homep nogvesna
Tvn rmdora

lloa BBOAA B SKCMIyaTaLyio

MpuGop ydeTa Trina Ne 1

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwvive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uamepermst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl Nnprbopa y4yeTa

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa
Bva kommyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EavHnua navepeHys

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tvna Ne 4

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve nprbopa ydyeta

Tun npmbopa yyeTa

EnvHnua vamepernst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLyo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveta Twna Ne 5

Ne

14.
15.
16.
17.
18.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmuive npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EnvHuua namepermst

[ata BBofa B 3KCMMyaTtaLmio

2013

3HaveHune

3
"py3onaccaxmpckun
2013

3HauyeHue

2
"pysonaccaxmpckun
2013

3HauyeHue

1
["py3onaccaxmpckui
2013

3HauyeHue

[azocHabxeHre

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
Ky6. M

10.04.2012

10.01.2022

3HaueHue

[a3ocHabxeHve

YcTaHoBreH

Bes nHtepdeiica nepegaqn AaHHbIX
Ky6. M

10.04.2012

20.03.2017

3HauyeHue

[asocHabxeHne

YcTaHoBreH

Be3 nHtepdelica nepenadn AaHHbIX
Ky6. M

10.04.2012

19.03.2017

3HauyeHue

[asocHabxeHvie

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
Ky6. M

10.04.2012

02.02.2017

3HaveHune

[azocHabxeHve

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayun gaHHbIX
Ky6. M

10.04.2012



19.

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwbop yueTa Tmna Ne 6

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 7

Ne
14.

15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bvag komMmyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EpvHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 8

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeta

EnvHmua navepeHys

[ata BBOAA B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

MpuGop yveTa Tina Ne 9

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve nprbopa y4yeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHnua vameperyst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLyo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwubop yveta Tyna Ne 10

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMMyHarbHoro pecypca
Harwmuive npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbI npybopa yyeTta

Mpubop yveTa Tna Ne 11

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHMe napameTpa

Bua kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EpvHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 12

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napaveTpa

Bua koMmyHarnsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHmua naviepeHys

[ata BBOAA B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 13

15.02.2017

3HaveHune

[azocHabxeHve

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdernica nepenaqn gaHHbIX
Ky6. M

10.04.2012

09.01.2022

3HaueHue

[azocHabxeHve

YctaHoBreH

Bes nHtepdenca nepegaqn AaHHbIX
Ky6. M

10.04.2012

10.01.2022

3HauveHue

[a3ocHabxeHvie

YcTaHoBreH

Bes nHTepdeiica nepegaym gaHHbIX
Ky6. M

10.04.2012

10.01.2022

3HauveHue

[asocHabxeHvie

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdelica nepegayn gaHHbIX
Ky6. M

10.04.2012

10.01.2022

3HaveHune

[azocHabxeHve

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdernica nepenaqn gaHHbIX
Ky6. M

10.04.2012

10.01.2022

3HaueHue

[azocHabxeHve

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdenca nepegaqn AaHHbIX
Ky6. M

10.04.2012

10.01.2022

3HauyeHue

OrekTpocHabxeHne

YcTaHoBreH

bes nHTepdeiica nepegaqm gaHHbIX
KBT*Y

15.05.2012

16.05.2028



Ne HaumeHoBaHue napameTtpa

14. Bwvg KOMMyHarbHoOro pecypca

15. Harmuve npubopa ydyeta

16. Tun npubopa yyeTa

17. EgvHvua uavepeHus

18. [ata BBOOA B 3KCMyataLmio

19. [ara noeepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa
Mpubop yveTa Tvna Ne 14

Ne HawmeHoBaHue napameTpa

14. Bwug koMMyHarsHOro pecypca

15. Harmuve npubopa ydyeta

16. Tun npubopa yyeTa

17. EpvHvua usavepeHus

18. [ata BBOOA B 3KCMyataLmio

19. [ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa
Mpubop yveTa Tvna Ne 15

Ne HaumeHoBaHue napameTpa

14. Bwug komMMyHarbHOro pecypca

15. Harmuve npubopa ydyeta

16. Tun npubopa yyeta

17. EgvHvua navepeHus

18. [ara BBOZa B 9KCMryataumo

19. [ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa
Mpubop yveTa Tna Ne 16

Ne HaumeHoBaHue napameTpa

14. Bwvg KOMMyHareHoro pecypca

15.  Harmume npvbopa yyeta

16. Tun npvbopa yyeta

17. EgvHvua uavepeHus

18. [ara BBOOA B 3KCMIyataLmio

19. [ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa ydeta
Mpubop yveTa Tina Ne 17

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa

14. Bwvg KOMMyHarbHoOro pecypca

15. Harmuve npubopa ydyeta

16. Tun npubopa yyeTa

17. EgvHvua uavepeHns

18. [ata BBOOA B 3KCMIyataLmio

19. [ara noeepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa
Mpubop yveTa Tvina Ne 18

Ne HawmeHoBaHue napameTpa

14. Bwug koMMyHareHOro pecypca

15.  Harmuve npubopa ydyeta

16. Twn npubopa yyeTa

17. EgvHvua uavepeHus

18. [arta BBOOA B 3KCMyataLmio

19. [ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa
Mpubop yveTa Tina Ne 19

Ne HaumeHoBaHue napameTpa

14. Bwug komMMyHarbHOro pecypca

15.  Harmuue npubopa ydeta

16. Tun npubopa yyeta

17. EgvHvua uavepeHus

18. [ara BBOZa B 9KCMryaTtaumo

19. [ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa
Mpubop yveTa Tina Ne 20

Ne HaumeHoBaHue napameTpa

14. Bwvg KOMMyHareHoro pecypca

3HaveHune

OrekTpocHabxeHre

YcTtaHoBreH

Bes nHtepderica nepenaqn gaHHbIX
KBT"4

16.09.2012

16.09.2028

3HaueHue

OrekTpocHabxeHne

YcTaHoBreH

Bes nHtepdeiica nepegaqn AaHHbIX
KBT*Y

16.09.2012

16.09.2028

3HauyeHue

OrnexTpocHabxeHre

YcTaHoBreH

bes nHrepdeiica nepegaym gaHHbIX
KBT*4

15.05.2012

15.05.2028

3HauyeHue

OriekTpocHabxeHre

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
KBT"4

15.05.2012

15.05.2028

3HaveHune

XoroaHoe BogocHabeHme
YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
Ky6. M

11.03.2014

11.03.2020

3HauveHue

[azocHabxerve

YcTaHosreH

Bes nHtepderica nepegaqn AaHHbIX
Ky6. M

01.04.2013

10.01.2022

3HauyeHue

OrekTpocHabxeHne

YcTtaHoBreH

bes nHrepdeiica nepegaym gaHHbIX
KBT*4

16.09.2012

16.09.2028

3HauyeHue

BonootseneHvie



15.
16.
17.
18.
19.

Hanmuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa
EnvHuua nameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Npybopa yyeTta

Mpubop yveTa Trna Ne 21

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bua koMmyHareHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tvn npmbopa yyeTa

EavHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 22

Ne
14.
15.

16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napaveTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun nprbopa yyeta

EnvHnua vameperns

[ara BBOAA B 3KCMMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 23

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA JJIEKTPOCHABXEHWA

Ne

20-
21.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarnbHoro pecypca
Harwvive npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa ydeta

Tvn cucTeMbl anNeKTpocHabkeHus

LleHtpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne

22.

CUCTEMA rOPAYEINO BOOOCHABXXEHUA

Ne

23.

CUCTEMA XONnoaHOro BOOOCHABXEHUA

Ne

24.

Tun cucrembl TennocHaGkeHuA
OrcyTtcmByer

Tun cuctembl ropsiyero BOAOCHabxeHus

OrcyTtcmByer

Tun cucTeMbl XONOAHOro BoAOCHaGKeHUA

LleHtpankHoe

CUCTEMA BOOOOTBEAEHUA

Ne

25
26.

Tun cuctembl BOJOOTBEAEHUSA

LleHTpariHoe

CUCTEMA rA3OCHABXEHUA

Ne

Tun cuctembl ra3ocHaGXkeHUA

OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs

Bes nHtepdenca nepenaqn AaHHbIX

3HauveHue

XoroaHoe BogocHabeHve
YcTaHoBreH

Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX
Ky6. M

29.12.2012

29.12.2018

3HauyeHue
[opsivee BogocHabxeHve
OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTtcs

Bes uHtepdelica nepegayn gaHHbIX

3HauyeHue
OtonneHve
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

Bes uHtepdeiica nepegayun gaHHbIX

Konnuecteo BBogoB B MK[1

4

O6beM BbIPEGHLIX AM

He 3anonHeHo



27. LleHtpankHoe

CUCTEMA BEHTUNALUAN

Ne Tun cucTeMbl BEHTUNSILMA

28. MPUTOYHO-BBITSKHAA BEHTUIALWMA
CUCTEMA NOXAPOTYLUEHUA

Ne Tun cucrembl NOXKapoTyLLeHUA

29. MoxapHble rmgpaHTbI
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucTeMbl BOJOCTOKOB
30. Hapy>kHble BOOOCTOKM

AOMONHUTENBHOE OBOPYJOBAHUE

He 3anonHeHo



